17-02-2024 14:28:13

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam que no bairro não tem nenhuma unidade nas proximidades e o único que tinha foi
desativado.

IMPLANTAÇÃO DE UBS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-05-2020

PÇA FAUSTO SAVASTANO, SEGISMUNDO PEREIRA, 38.408-178, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

UBS / PSF / UAI / UPA - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 30419/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 12 de maio de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total